
      

                    NUVI 860         

 

Краток опис за NUVI 860 

• Поставување аларм на сопствена маркирна точка (POI аларм) 
• Glasovna navigacija(prepoznavawe na glas) 
• Патен водич 
• Пребарувач на слики JPEG i MP3 
• Светски часовник со временски зони 
• Funkcija *Kade sum* 
• Garmin lock функција против кражба 
• Kompatibilen so Google Earth 
• NUVI 860 има одличен TFT екран  
• “Hot Fix” funkcija za polesno locirawe sateliti 
• Google panoramio Foto navigacija 
• FM traffic kompatibilen 
• Bluetooth vrska so Va{iot mobilen telefon 
• Video igri 

 

Технички карактеристики: 

Конекција USB 2.0 порт за врска со компјутер 

Антена Интегрирана 

Димензии (д-ш-в)  NUVI860 12.5x7.5x1.8cm  



Тежина 176gNuvi 860 

Екран  9.7 x 5.7 cm, 64k боја, TFT со позадинско svetlo 
осветлување од 480x272 пиксели.  

 

GPS Приемник Најнова генерација на GPS приемник 

Прецизност на позиција GPS: 5-15 или  3-5 метри кога се достапни сите 
сателити 

Време на уклучување 15 секунди “топол старт” 45 секунди “ладен старт” 

Ажурирање на позиција 1 секунда континуирано 

Точки на навигација 500 

Патеки Автоматско креирање на Turn by turn патеки со 
гласовно наведување 

Дополнителни карактеристики Instaliran paten paket-JPEG preglednik, 
svetski saat, konverzija na valuta i edinici, 
kalkulator i dr. 

Подршка за карти DA, preku SD memoriska karti~ka ili vo 
interna memorija 

Trip computer: Pominat pat, tajmer, prose~na i maksimalna 
brzina,TMC priemnik 

Дополнителен софтвер V~itana detalna karta na Evropa 

Дополнителна спецификација Bluetooth, prostor vo internata memorija za 
sliki i karti 

 

Извор Litiumska baterija so mo`nost za zamena 

Траење на батеријата 5 saati 

Надворешно напојување Da (kabel za 12/24V napojuvawe vo kompletot) 



 


